

Samverkan mellan kommun, region, arbetsförmedling och försäkringskassa

## NYHETSBRÄV FEB 2019

### Deltagarberättelse

*”Som ung började jag i hotellbranschen, för att sedan bli eventansvarig med vad det innebar av stress, alkohol och overtidsarbete. Jag gick in i väggen. Mitt alkoholmissbruk eskalerade. Till sist fick jag sparken. Alkoholen tog över mitt liv och det gick så långt att jag omhändertogs enligt LVM (lagen om tvångsvård av missbrukare).”... Läs hela berättelsen >> [Klicka här](#)*



### Ny styrelse på plats

Samordningsförbundets nya ordförande är Eva Paulsen Karlsson, utsedd av Huddinge kommun. Lars Johansson är 1:e vice ordförande, utsedd av Botkyrka kommun och Elisabeth Bovin Exner 2:e vice ordförande, utsedd av Salems kommun. För att se styrelsens alla ledamöter, [klicka här!](#)

### Anmäl dig till vårens frukostseminarier!

Den **13 februari** har vi årets första frukostseminarium som handlar om [hur vi kan förbättra hälsan för personer med funktionsnedsättning](#).

**20 mars:** [Att leva med neuropsykiatrisk funktionsnedsättning i vuxen ålder – svårigheter och möjligheter](#).

**24 april:** [Insatser till unga vuxna som behöver stöd på väg mot arbete eller studier](#)

Kaffe och smörgås serveras från kl. 07.45. Seminariet startar kl. 08.15. Anmäl dig direkt via tema länkarna ovan eller klicka in på: [www.samordningsforbundethbs.se/seminarier/](http://www.samordningsforbundethbs.se/seminarier/)

### Projekt Tillväxt Kvinna

#### - Arbetslivsinriktade stödinsatser för utrikes födda kvinnor

Samordningsförbundet delfinansierar Tillväxt Kvinna tillsammans med Arbetsförmedlingen, Botkyrka kommun och aktörer inom civilsamhället. Insatsen riktar sig till utrikes födda kvinnor mellan 25-64 år i behov av samordnat stöd för att närma sig arbetsmarknaden.

Projektet kommer att ta emot deltagare främst från Botkyrka, men även Huddinge och Salem. Startdatum och information om anmälan av deltagare meddelas inom kort på [samordningsforbundethbs.se](http://samordningsforbundethbs.se), där du även kan läsa mer om projektet >> [Tillväxt Kvinna](#)



## Kontakta oss

Samordningsförbundet HBS

Sördalavägen 22 A

141 60 Huddinge

Tel. 073-421 85 08

[samordningsforbundethbs@huddinge.se](mailto:samordningsforbundethbs@huddinge.se)

[www.samordningsforbundethbs.se](http://www.samordningsforbundethbs.se)

---

## Hantering av personuppgifter

Samordningsförbundet upprättar en lista över de personer som anmält intresse av att få våra nyhetsbrev. Vi använder enbart listan i administrativt syfte. Du kan när som helst begära att uppgifter om dig tas bort. Detta görs genom att kontakta:

[samordningsforbundethbs@huddinge.se](mailto:samordningsforbundethbs@huddinge.se)

Nyhetsbrevet utges av Samordningsförbundet HBS. Det utkommer ca 4 ggr/år. För innehållet ansvarar förbunds chef: [Elin Asplund](#)

## Insatskatalogen: Filtrera ditt sökresultat!

Nu kan du filtrera ditt sökresultat utifrån aktör. Välj den aktör eller de aktörer du är intresserad av att se i träfflistan. Du kan även sortera resultatet i bokstavsordning eller utifrån senast publicerad insats. Insatskatalogen är ett sökverktyg för att hitta individinriktade insatser inom välfärden. Nya insatser publiceras löpande. >> [Insatskatalogen](#)

## Årlig enkät visar goda resultat för 2018

Varje år skickar samordningsförbundet ut en enkät till alla medarbetare som arbetar med våra målgrupper på Arbetsförmedlingen Försäkringskassan, regionen och kommunerna inom Huddinge Botkyrka och Salem.

Av 250 svar har över 85 % svarat att insatserna bidrar till bättre samverkan mellan myndigheter och är till stöd i arbetet med deltagare. Lika stor andel svarade även att insatserna bidrar till att deltagarna gör stegförflyttningar mot arbete eller studier. Vi fortsätter att utveckla våra gemensamma verksamheter och att lyfta fram de guldskorn som bidrar till detta goda resultat. En deltagare från MIA-projektet delar med sig av sin resa, läs hela berättelsen på miaprojektet.se >> [Klicka här](#)

## Boka in 5 april: HälsoSam firar 10 år!

HälsoSam bjuder in myndigheter, samarbetspartners, medarbetare och tidigare deltagare till öppet hus för att fira 10 år med smörgåstårta. Inbjudan kommer att publiceras inom kort på samordningsförbundets hemsida. >> Läs mer om [Hälsosam](#)

## Läs mer om Samordningsförbundet

>> [www.samordningsforbundethbs.se](http://www.samordningsforbundethbs.se)

